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NJOFTIM PËR MOBILITET TË STUDENTËVE TË FEA 

 

Në kuadër të projektit Erasmus + midis Universitetit Bujqësor të Tiranës dhe Universitetit të 

Ekonomisë në Katovicë, Poloni,  shpallet thirrja për shkëmbime studentësh. Në këtë mobilitet 

ftohen studentët e Fakultetit të Ekonomisë dhe Agrobiznesit. 

 

Thirrja për studentët përfshin pjesëmarrjen e 2 (dy) studentëve në semestrin dytë të vitit akademik 

2025/2026.  

 

Dokumentat për të marrë pjesë në aplikim janë: 

 

• Letër motivimi në gjuhën angleze; 

• CV në gjuhën angleze; 

• -Vërtetim studenti; 

• -Fotokopje pashaporte; 

• -Lista e notave; 

 

Afati i dorëzimit të dokumentave është 14 tetor 2025, në adresat e mëposhtme: 

• erasmusoffice@ubt.edu.al 

• ipagria@ubt.edu.al 

 

 

Ju urojmë suksese! 
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